
2025/2026シーズン（令和7年9⽉〜令和8年8⽉）
新型コロナウイルス感染症による集団発生状況・臨時休業措置について

保育所等 小学校 中学校 高等学校 その他 保育所等 小学校 中学校 高等学校 その他 保育所等 小学校 中学校 高等学校 その他

中北 1 1 1
峡東 1
峡南
富士・東部 1
中北 1 1 1
峡東 1 1
峡南 1
富士・東部 1 1
中北 1 1
峡東 1
峡南
富士・東部 1
中北
峡東
峡南
富士・東部
中北 2
峡東
峡南 1
富士・東部
中北 1
峡東 1
峡南
富士・東部 1
中北
峡東
峡南
富士・東部
中北 1
峡東
峡南
富士・東部
中北 1
峡東
峡南
富士・東部 1
中北
峡東 1
峡南
富士・東部
中北
峡東 1
峡南
富士・東部 1
中北 2
峡東
峡南
富士・東部

46 2025/11/10〜2025/11/16

43 2025/10/20〜2025/10/26

44 2025/10/27〜2025/11/2

45 2025/11/3〜2025/11/9

40 2025/9/29〜2025/10/5

41 2025/10/6〜2025/10/12

42 2025/10/13〜2025/10/19

37 2025/9/8〜2025/9/14

38 2025/9/15〜2025/9/21

39 2025/9/22〜2025/9/28

保健所期間週

36 2025/9/1〜2025/9/7

臨時休業措置状況（学校数）
学校閉鎖

計

2

集団発生状況（施設数）
高齢者
施設

障害者
施設

保育所
等

医療
機関

計

3

その他
学級閉鎖 学年閉鎖

0

5

4

0

3

3

0

1

2

1

2

3

0

0

0

0

0

0

0

0

47 2025/11/17〜2025/11/23 2 0



2025/2026シーズン（令和7年9⽉〜令和8年8⽉）
新型コロナウイルス感染症による集団発生状況・臨時休業措置について

保育所等 小学校 中学校 高等学校 その他 保育所等 小学校 中学校 高等学校 その他 保育所等 小学校 中学校 高等学校 その他
保健所期間週

臨時休業措置状況（学校数）
学校閉鎖

計

集団発生状況（施設数）
高齢者
施設

障害者
施設

保育所
等

医療
機関

計その他
学級閉鎖 学年閉鎖

中北
峡東 2
峡南 1
富士・東部
中北 2
峡東
峡南
富士・東部 1
中北
峡東
峡南
富士・東部
中北 1 1
峡東 1
峡南
富士・東部 1
中北 1
峡東 1
峡南
富士・東部 1
中北 2 1
峡東
峡南
富士・東部
中北
峡東
峡南
富士・東部
中北
峡東
峡南 1
富士・東部
中北
峡東 1
峡南 1
富士・東部

3 2026/1/12〜2026/1/18 1 0

4 2026/1/19〜2026/1/25 2 0

1 2025/12/29〜2026/1/4 3 0

2 2026/1/5〜2026/1/11 0 0

48 2025/11/24〜2025/11/30 3 0

49 2025/12/1〜2025/12/7 3 0

50 2025/12/8〜2025/12/14 0 0

51 2025/12/15〜2025/12/21 4 0

52 2025/12/22〜2025/12/28 3 0


